
15 -05- ®

matických činností MHMP

1

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 01.07.2022-30.09.2023

Na základě Rámcové dohody o poskytování technologické podpory provozu bezpečného síťového 
prostředí č. DOH/32/03/000173/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") účinné dne 30.9.2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel") a společností AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 
3322/34,702 00 Ostrava (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby dle Katalogových listů 
dle článku 3.2.1. Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly stanoveny v souladu 
s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Objednávka č. 15 Objednatele
Dílčí smlouva

MHMPP09S49JS

1/ Specifikace služeb dle Katalogových listů
Specifikace služeb
Objednatel požaduje poskytnout služby dle Katalogových listů v následujícím rozsahu: 
KL01 - Obecné pravidelné služby a SLA
KL02 - Monitoring a dohledové služby
KL03 - HelpDesk služby
KL04 - Správa LAN prvků
KL05 - Správa Wi-Fi prvků

Cena za služby Katalogových listů za dané období
V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování služeb dle Katalogových listů za 
dané období částku ve výší 4 650 000,- Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny jednotlivých služeb dle 
Katalogových listů je uveden Příloze č. 6 Rámcové dohody.

Případné další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky


